TRƯỜNG THCS KIM TÂN
________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH VÀO LỚP 6, NĂM HỌC 2019 – 2020
Kính gửi: Cha mẹ và các em học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2018-2019 và các năm học trước có hộ khẩu hoặc tạm trú tại xã Kim Tân.

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014; Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và THPT.

Quyết định số 1289/QĐ-UBND ngày 10/4/2019 của UBND tỉnh Hải Dương phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2019 – 2020

Công văn số 245/PGDĐT-GDPT ngày 20/5/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Kim Thành về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2019 – 2020;

Trường THCS Kim Tân thông báo kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2019 – 2020 như sau:

1. Chỉ tiêu: Số lớp: 03 lớp. Số học sinh: 134 học sinh.
2. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh trong độ tuổi từ 11 đến 14 tuổi đã hoàn thành chương trình Tiểu học tại trường Tiểu học Kim Tân và các trường Tiểu học khác nhưng có hộ khẩu hoặc tạm trú tại xã Kim Tân. Trường hợp học sinh ở các xã khác phải có đơn xin chuyển trường.
3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.
4. Hồ sơ dự tuyển gồm:
- Học bạ tiểu học (bản chính),

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Tiểu học.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (chứng thực hoặc bản chính để đối chiếu).

- Giấy tạm trú đối với học sinh không học trường Tiểu học Kim Tân.

5. Thời gian tuyển sinh:

- Từ ngày 31/5/2019-26/6/2019: Tiếp nhận và tổng hợp hồ sơ tuyển sinh.

- Duyệt kết quả tuyển sinh: Từ 7h00, ngày 27 tháng 6 năm 2019.

6. Địa điểm: Tại trường THCS Kim Tân.

Vậy trường THCS Kim Tân thông báo để cha mẹ và các em học sinh trong độ tuổi nêu trên căn cứ kế hoạch nhà trường, nộp hồ sơ đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

	Kim Tân, ngày 28 tháng 5 năm 2019
HIỆU TRƯỞNG

Trần Anh Công

PAGE
1